Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3650/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a reforma do campo existente na chácara Wolf.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a reforma do campo existente na chácara wolf.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A chácara é muito utilizada para pratica de esportes por funcionários públicos, competições sadias entre setores. Ocorre que devido as más condições do campo e dos vestiários esta ficando cada vez mais difícil marcar jogos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli

-vereador-

fc6752d7-57c0-479f-a200-681b16feb603.png
PROTOCOLO 7752/2014 - 21/11/2014 12:08

image1.jpeg

image10.jpeg